
 
 

           
 Percorrido autobuses XUÑO e SETEMBRO 2023-24 

LIÑA – 1LIÑA – 1 

IDA  VOLTA 

PARADA HORA APROXIMADA  PARADA HORA APROXIMADA 

Aragón, 26 (Sin Selo) 8:15  Colegio 14:05 
Aragón, 82 8:17  Rosalía de Castro, 29 (Pª vitrasa) 14:15 
Aragón, 120 (Cruce San Xoan) 8:20  Urzáiz, 4 (Farola) 14:17 
Aragón, 164 8:22  Urzáiz, 24 (Mc.Donalds) 14:19 
Trav. de Vigo (YAUTO) 8:23  Urzáiz (Plaza Fernando El Católico) 14:21 
Rotonda Carrefour (Pª Vitrasa) 8:24  Trav. de Vigo, 8 (Pª Vitrasa) 14:24 
Trav. de Vigo, 153 (Pª Vitrasa) 8:26  Aragón, 26 14:30 
Trav. de Vigo, 105 8:29  Aragón, 82 14:32 
Trav. de Vigo, 37 (Pª Vitrasa) 8:30  Aragón, 120 14:33 
Trav. de Vigo, 5  8:33  Aragón, 164 14:34 
Urzáiz, 79 (Floristería Casablanca) 8:36  Trav. de Vigo (YAUTO) 14:39 
Urzáiz, 17 (Sargadelos) 8:40  Rotonda Carrefour (Pª Vitrasa) 14:42 
Rosalía de Castro, 36 (Bar Baar) 8:45  Trav. de Vigo, 149 14:44 
Colegio 8:50  Trav. de Vigo, 103 14:46 
   Trav. de Vigo, 37 (Pª Vitrasa) 14:48 

LIÑA – 2LIÑA – 2 

IDA  VOLTA 
PARADA HORA APROXIMADA  PARADA HORA APROXIMADA 

Gran Vía, 46 – Pª vitrasa 8:10  Colegio 14:05 
Plaza de España (antigo kiosko Raquel) 8:13  García Barbón – Pª vitrasa (Calasancias) 14:07 
Gran Vía, 104 Pª vitrasa (frente McDonald’s) 8:15  García Barbón Pª vitrasa - MAPFRE 14:08 
Gran Vía, 146 8:17  García Barbón, 127 – Pª vitrasa 14:10 
Gran Vía, 182 – Pª Vitrasa _ Abanca 8:20  García Barbón, 45 – Pªvitrasa (Bizcoin) 14:14 
Álvaro Cunqueiro, 30 – Pª vitrasa 8:22  García Barbón, 7 - Pª Vitrasa (pasando NH) 14:16 
Álvaro Cunqueiro, 4 – Pª vitrasa 8:23  Plaza Compostela – Pª vitrasa 14:20 
López Mora, 62 – Pª vitrasa 8:25  Gran Vía, 46 – Pª vitrasa 14:30 
Reconquista – Pª vitrasa (correos) 8:35  Plaza de España (antigo kiosko Raquel) 14:31 
Policarpo Sanz, 26 - Pª vitrasa 8:37  Gran Vía, 104 Pª vitrasa (frente McDonald’s) 14:33 
García Barbón, 18 - Pª Vitrasa 8:40  Gran Vía, 146 14:35 
García Barbón, 24 (Bizcoin) 8:42  Gran Vía, 182 – Pª Vitrasa  Abanca 14:37 
García Barbón, 90 – Pª vitrasa 8:44  Álvaro Cunqueiro, 30 – Pª vitrasa 14:39 
García Barbón, 106 - MAPFRE 8:46  Álvaro Cunqueiro, 4 – Pª vitrasa 14:41 
García Barbón – Pª vitrasa (Calasancias) 8:48  López Mora, 62 – Pª vitrasa 14:43 
Colegio 8:50    

LIÑA – 3 LIÑA – 3 

IDA  VOLTA 
PARADA HORA APROXIMADA  PARADA HORA APROXIMADA 

Rotonda Estación Coruxo con Ricardo Mella 7:45  Colegio 14:05 
Ricardo Mella (Plásticos Carrera) 7:49  Arenal, 62 14:10 
Ricardo Mella (Asador Mondaríz) 7:52  Inés Pérez de Ceta, 5 (Pª Vitrasa) 14:15 
Teixugueiras, 25 (Pª Vitrasa) 7:57  Plaza Compostela, 7 14:18 
Teixueiras (Froiz – Parada Vitrasa)  8:00  C.C. A Laxe 14:32 
Teixugueiras con C/ Limpiño (Pª Vitrasa) 8:03  Tomás Alonso, 102 14:33 
Rúa da Pardaíña, 131 8:08  Tomás Alonso, 148 14:36 
Avda. Atlantida, 23 (Pª Vitrasa) 8:11  Tomás Alonso, 186 – Pª Bus Escolar 14:38 
Camilo Veiga – parada transporte escolar 8:14  Tomas Alonso, 236 – Correos (Pª vitrasa) 14:43 
Tomás Alonso, 236 Correos (Pª Vitrasa) 8:17  Avda. Atlantida, 32 (Pª Vitrasa) 14:46 
Tomás Alonso, 193 (Pª Vitrasa) 8:21  Camiño Cruceiro, 14 – Cruce Camiño Caringosta 14:48 
Tomás A. Alonso, 153 8:24  Teixugueiras con C/ Limpiño (Esquina Eroski) 14:50 
Beiramar – Pª Bus 8:30  Teixugueiras, 14 (Pª Vitrasa) 14:54 
Marqués de Valladares, 20 (Pª Vitrasa) 8:34  Teixugueiras, 32 (Pª Vitrasa) 15:59 
Inés Pérez de Ceta, 5 (Pª Vitrasa) 8:38  Ricardo Mella (Pª Atsa, semáforo, Bar Karallo) 15:04 
Arenal, 62 8:41  Rotonda Estación Coruxo con Ricardo Mella 15:09 
Colegio  8:49    

LIÑA – 4 LIÑA – 4 

IDA  VOLTA 

PARADA HORA APROXIMADA  PARADA HORA APROXIMADA 

Torrecedeira, Escola Empresariais (Pª Vitrasa) 8:20  Colegio 14:05 
Torrecedeira, 19 (Pª Vitrasa) 8:30  García Barbón, 87 – Pª vitrasa 14:07 
Cánovas del Castillo, 28 – pª vitrasa – Hotel AC 8:33  García Barbón, 45 – Pªvitrasa (Chicote) 14:10 
Rosalía de Castro, 36 (Bar Baar) 8:42  Rosalía de Castro, 29 (Pª vitrasa) 14:12 
García Barbón (Chicote) 8:44  Centro Comercial A Laxe - Pª vitrasa 14:20 
García Barbón, 60 (Telepizza) 8:47  Torrecedeira, 14 – Pª vitrasa 14:23 
Colegio  8:50  Torrecedeira, Escola Empresariais (Pª Vitrasa) 14:33 


